

合同

编号： 11N663627322202515601

采购单位（甲方）： 阿克陶县巴仁乡中心小学

服务单位（乙方）： 阿克陶县神锤拆迁有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克陶县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县神锤拆迁有限责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县神锤拆迁有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克陶县神锤拆迁有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	KZAKTX[2025]1152号	（维修费/构筑物修缮）建筑物、构筑物修缮	-	-	品牌:	1	次	9360.00	9360.00
合同总价（元）		9360.00							
合同总价（大写）		玖仟叁佰陆拾元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	KZAKTX[2025]1152号	其他建筑物、构筑物修缮	1	9360.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

甲方：阿克陶县巴仁乡克孜勒吾斯塘村小学

乙方：阿克陶县神锤拆迁有限责任公司

根据《建筑安装工程承包合同条例》以及其它有关法律规定，为保护双方的合法权益，经甲、乙双方共同协商，甲方将学校维修工程承包给乙方进行施工。双方达成以下协议，共同遵守。

一、工程地址：阿克陶县巴仁乡克孜勒吾斯塘村小学

二、工程名称：学校维修工程

三、工程承包性质：包工包料。（1）学校操场洗手间水路维修安装水龙头15个*18=270元，水路维修人工费：130元。（2）值班室刷乳胶漆98平方*20=1960元。（3）食堂刷乳胶漆50平方*20=1000

元。（4）从吊车搬隔离房600元、人工费：400元（5）食堂桌椅刷漆21套*50=1050元、学生桌椅电焊费50套*19=950元（6）学校剪树40棵*25=1000元（7）学校大门口旁边做墙2米*650=1300元，贴瓷砖4平方*150=600元，旧防护栏拆除100元。

四、工程总造价：9360元（玖仟叁佰陆拾元整）。

五、工期：5天，从2025年6月25日至2025年6月29日止。

六、双方责任：

1、甲方负责提供水电项目

2、在施工过程中发生的一切安全事故均由乙方负责，甲方不承担任何责任。

七、付款方式：维修款项经甲方验收合格后，乙方提供相关发票资料，甲方及时将维修款拨付给乙方。

八、工程质量的约定：由乙方原因造成质量事故，其返工费用由乙方承担，工期不变。

九、有关安全生产和防火约定：甲方提供的施工说明及施工场地应符合防火防事的要求，主要包括电气线路煤气管道，自来水和其它管道畅通合格，乙方在施工中应采取必要的安全防护和消防措施，保障作业人员及相邻居民的安全，防止有关事故发生。

十、保修期为一年，如因乙方施工方面或乙方提供材料方面造成的质量问题，维修材料及人工费由乙方支付；如属甲方提供的材料或使用不当造成的损失则由甲方负责人工及材料费。

十一、协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字后产生法律效力，双方必须共同遵守。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：阿克陶县农村信用合作联社

账号：

账号：8731010001201100012903

签订日期：

签订日期：